
 
 

«УТВЕРЖДАЮ»: 

Директор ГБОУ школы-интерната 

 с. Малый Толкай 

Т.И. Самойлова 

Приказ №47/2 от 28.08.2023  

Циклограмма рабочего времени  

педагога-психолога Аслгареевой Т. В. 

ГБОУ школы-интерната с. Малый Толкай 

на 2023 – 2024 учебный год 

Дни недели/ 

направления 

деятельности 

 

Диагностика 

Коррекционно-развивающая работа 

Консультирование Аналитическая, 

учебно-

методическая и 

организацион-

ная 

деятельность 

    дети педагоги родители 

Понедельник  

13
30

 – 14
00

 – индивидуальные 5 класс 

14
00 

– 14
40

 – групповое 6 класс 

15
05 

– 15
45

 – групповое 8 класс 

    

 

Вторник 

 

 

13
30

 – 14
00

 – индивидуальные 6 класс 

14
00 

– 14
40

 – групповое 7 класс 

15
05 

– 15
45

 – групповое 8 класс 

 14
40

 – 15
10

  

 

 

Среда 
 

13
30

 – 14
10

–  групповое 6 класс 

14
15 

– 14
55

 – групповое 5 класс 

15
05 

– 15
45

 – групповое 7 класс 

   

 

 

Четверг 
9

00
 – 10

00
  

13
30

 – 14
00

 – индивидуальные 7 класс 

14
15 

– 14
55

 – групповое 5 класс 
15

50
 – 16

20
   

 



 
 
 

15
05 

– 15
45

 – групповое 6 класс 

Пятница  
12

00 
– 12

50
 – групповое 5 класс 

13
00 

– 14
00

 – групповое 7 класс 
  14

00
 – 14

30
 

 

2,5 часа 

Итого: 1ч. 13ч. 0,5ч. 0,5ч. 0,5ч. 2,5ч. 
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